
Další program Lidických zimních večerů: 
 

Křeslo pro Vladimíra Kořena 

11. října 2018 od 18 hodin, Lidická galerie 
Český televizní publicista a moderátor, který se stává klasikem televizního zpravodajství v 
oblasti ekologie a vědy. 
Večerem provází PhDr. Jiří Vaníček. 

 

Křeslo pro Richarda Konkolskiho 

24. října 2018 od 18 hodin, Lidická galerie 
Legendární mořeplavec, který jako první Čechoslovák obeplul svět na vlastnoručně vyrobené 
malé jachtě Niké. 
Večerem provází PhDr. Jiří Vaníček. 

 

Křeslo pro Zuzanu Baudyšovou 

12. listopadu 2018 od 18 hodin, Lidická galerie 
Zakladatelka a ředitelka nadace naše dítě. V roce 1994 také založila Linku bezpečí, která 
dodnes poskytuje bezplatnou telefonickou pomoc dětem, které se ocitnou v mezní životní 
situaci. 
Večerem provází PhDr. Jiří Vaníček. 

 

Křeslo pro Aleše Cibulku 

20. listopadu 2018 od 18 hodin, Lidická galerie 
Český televizní a rozhlasový moderátor, publicista a autor řady knih, například o 
prvorepublikových herečkách Nataše Gollové a Zdence Sulanové. 
Večerem provází PhDr. Jiří Vaníček. 

 

Vánoční koncert 

2. prosince 2018 od 18 hodin, Lidická galerie 
 

Křeslo pro Plk. Gšt. PhDr. Eduarda Stehlíka Ph.D., MBA 

12. prosince 2018 od 18 hodin, Lidická galerie 

Český historik a spisovatel. Zaměřuje se na nejnovější československé vojenské dějiny, 
zejména na období 1914-1956. Je ředitelem odboru pro válečné veterány ministerstva 
obrany. 
Večerem provází Robert Tamchyna 

 


	Křeslo pro Vladimíra Kořena
	Křeslo pro Richarda Konkolskiho
	Křeslo pro Zuzanu Baudyšovou
	Křeslo pro Aleše Cibulku
	Vánoční koncert
	Křeslo pro Plk. Gšt. PhDr. Eduarda Stehlíka Ph.D., MBA
	12. prosince 2018 od 18 hodin, Lidická galerie

